SEDE: Centro di Servizio per il Volontariato "Asso.Vo.Ce." - Via la Rosa n.47 Maddaloni(CE)

Identificativo
Domanda

Progetto

Codice
Sede

Valutazione
documentale

Valutazione
colloquio

Punteggio
totale

idoneo

selezionato

705872

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

6,5

59,33

65,83

si

si

669268

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

10

55,67

65,67

Si

Si

687733

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

10

55,33

65,33

si

no

695770

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

10,9

54

64,9

si

no

656556

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

6,8

56,67

63,47

si

no

673117

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

7,2

54,33

61,53

si

no

706784

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

53,67

60,67

si

no

673145

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

53,67

58,67

si

no

674401

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

51,33

58,33

si

no




679829

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

49,33

56,33

si

no

657011

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

50,33

56,33

si

no

689372

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

4,5

51,33

55,83

si

no

652778

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

51,33

55,33

si

no

675102

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

11

43,67

54,67

si

no

679756

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

46,33

54,33

si

no

704379

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

47,33

54,33

si

no

675492

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

6,5

47,67

54,17

si

no

695724

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

4,2

49,67

53,87

si

no

688216

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

46,33

63,33

si

no

692183

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

7,5

44

51,5

si

no




676741

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

42,33

48,33

si

no

692525

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

6,4

41,33

47,73

si

no

684342

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

43,67

46,67

si

no

706887

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

39

42

si

no

680811

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

138996

38,67

38,67

si

no

SEDE: Centro di Servizio per il Volontariato "Asso.Vo.Ce."- Via Galileo Galilei 2/A Caserta (CE)

Riferimento
Domanda

Progetto

Codice
Sede

Valutazione
documentale

Valutazione
colloquio

Punteggio
totale

Idoneo

Selezionato

674890

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

55,33

63,33

Si

si

688088

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

9,4

46,67

56,07

si

no

645536

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

45,33

51,33

si

no

700460

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

45

50

si

no




656962

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

8,4

40,67

49,07

si

no

652746

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

40,33

46,33

si

no

653434

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

36,67

45,56

si

no

659513

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

214626

37

43

si

no

SEDE: Centro di Servizio per il Volontariato "Asso.Vo.Ce." - Via Ten. Grassi n. 44 San Cipriano D'Aversa (CE)

Riferimento
Domanda

Progetto

Codice
Sede

Valutazione
documentale

Valutazione
colloquio

Punteggio

Idoneo

Selezionato

644058

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

139004

11

58,33

69,33

Si

si

706854

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

139004

9,8

58,67

68,47

si

no

671967

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

139004

11

51,33

62,33

si

no

692929

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

139004

54,33

60,33

si

no

688917

CompetEnti Digitali 2024
(codice
PTCSU0029223020166NXXX)

139004

49,33

57,33

si

no




CompetEnti Digitali 2024
(codice

687395 PTCSU0029223020166NXXX) | 139004 9,2 48 57,2 si no
CompetEnti Digitali 2024
(codice
695534 PTCSU0029223020166NXXX) 139004 6,7 49 55,7 si no
SEDE: Centro di Servizio per il Volontariato "Asso.Vo.Ce." Via Annunziata n. 13 Arienzo (CE)
Riferimento Codice Valutazione | Valutazione
Domanda Progetto Sede documentale | Colloquio Punteggio | Idoneo | Selezionato
CompetEnti Digitali 2024
(codice
705979 PTCSU0029223020166NXXX) | 196998 13,5 59 72,5 si si
CompetEnti Digitali 2024
(codice
670738 PTCSU0029223020166NXXX) | 196998 0 52,67 52,67 si no
CompetEnti Digitali 2024
(codice
684576 PTCSU0029223020166NXXX) 196998 3,5 38 41,5 si no




